
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-12-18-016072-a
Дата формування звіту: 11 січня 2024

Найменування замовника: Комунальний заклад Київської обласної ради
"Київський обласний ліцей фізичної культури і
спорту"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23568329

Місцезнаходження замовника: 09100, Україна, Київська область, місто Біла Церква,
вулиця Леваневського 52/4

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Хліб (код за ДК 021:2015 - 15810000-9
Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та
кондитерські вироби)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15810000-9: Хлібопродукти,
свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Хліб пшеничний
цільнозерновий

ДК 021:2015:
15811100-7 — Хліб

7000 штуки 09100, Україна,
Київська область, м.
Біла Церква, вул.
Леваневського, 52/4

до 31 грудня
2024

Хліб житній
цільнозерновий

ДК 021:2015:
15811100-7 — Хліб

4000 штуки 09100, Україна,
Київська область, м.
Біла Церква, вул.
Леваневського, 52/4

до 31 грудня
2024

Хліб пшеничний ДК 021:2015:
15811100-7 — Хліб

600 штуки 09100, Україна,
Київська область, м.
Біла Церква, вул.
Леваневського, 52/4

до 31 грудня
2024

Вид закупівлі: Процедура



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 14 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

18 грудня 2023 15:33

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством
вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених
статтею 17 цього Закону



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
“УКРАЇНСЬКИЙ ПЕКАРНИЙ
ДІМ”

282 612,00 UAH з
ПДВ

178 416,00 UAH
з ПДВ

не виправив виявлені зам-ом після розкриття тп невідпов. в інф-ції та/або док-х,
що под. ним у складі своєї тп, та/або змінив пз під час випр-ння виявлених зам.
нев-ей, протягом 24г. з моменту розм. зам. в есз пов-ння з вимогою про усунення
таких нев-ей;
Розгляд тендерної пропозиції учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРАЇНСЬКИЙ ПЕКАРНИЙ ДІМ» (44086616) (далі –
Учасник), яка визначена найбільш економічно вигідною, поданої під час
проведення процедури закупівлі Хліб (код за ДК 021:2015 – 15810000-9
Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби) Єдиного
закупівельного словника (далі – Закупівля), на відповідність вимогам тендерної
документації та про відхилення тендерної пропозиції Учасника.
Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: № UA-2023-12-18-016072-а.
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюється відповідно до пункту 41
Особливостей.
Тендерна документація містить такі вимоги: тендерну пропозицію, кваліфікаційні
критерії, технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі (технічну
специфікацію) та проект договору.
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлені недоліки. Учасник
у складі тендерної пропозиції надав Договір оренди об’єкта нерухомості № 3-
БЦ/09-23 від 06.09.2023 р., термін дії якого закінчується 28 лютого 2024 року, а в
тендерній документації відповідно до Розділу 1 Додатку 2 тендерної документації
визначено перелік документів та інформації для підтвердження відповідності
Учасника кваліфікаційним критеріям, визначеним у статті 16 Закону вимагається
надати, зокрема «документи, що підтверджують право власності на зазначені
складські приміщення або договір (и) оренди приміщення (документи повинні
бути чинними на дату подання пропозиції та строком дії не менше ніж до грудня
2024 року)».
Відповідно до абзацу 1 пункту 43 Особливостей, якщо замовником під час
розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено
невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури
закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною
документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два робочі
дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою
про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель.
Замовник у встановлений строк розмістив в електронній системі закупівель
повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей Учаснику.
Учаснику було надано 24 години на усунення невідповідностей, але він надав
лист-роз’яснення №01/29.12 від 29.12.2023 (далі – Лист), а невідповідності так і не
виправив. Даним Листом Учасник не підтвердив кваліфікаційні критерії зазначені
в Додатку 2 до тендерної документації: наявність обладнання, матеріально-
технічної бази та технологій, а саме: що протягом 2024 року в Учасника є діючий
договір (и) оренди приміщення для зберігання продукції або її виробництва або
право власності на складські приміщення.
Відповідно до підпункту 1 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі,
коли учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після
розкритті тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах,
що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет
закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення
виявлених замовником невідповідностей протягом 24 годин з моменту
розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з
вимогою про усунення таких невідповідностей.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на
підставі зазначеної норми.
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної
пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні
положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така
тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме
полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення
оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається
учаснику процедури закупівлі/переможцю процедури закупівлі, тендерна
пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної
пропозиції Учасника у строки, встановлені зазначеною нормою.



ТОВ Бердичівський хлібозавод 288 000,00 UAH з
ПДВ

204 600,00 UAH
з ПДВ

не виправив виявлені зам-ом після розкриття тп невідпов. в інф-ції та/або док-х,
що под. ним у складі своєї тп, та/або змінив пз під час випр-ння виявлених зам.
нев-ей, протягом 24г. з моменту розм. зам. в есз пов-ння з вимогою про усунення
таких нев-ей;. не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 Особливостей;
. Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлені недоліки.
Учасник у складі тендерної пропозиції надав не всі документи для підтвердження
відповідності Учасника кваліфікаційним критеріям, визначеним у статті 16 Закону
та іншу інформацію щодо предмета закупівлі тендерної документації .
Відповідно до абзацу 1 пункту 43 Особливостей, якщо замовником під час
розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено
невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури
закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною
документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два робочі
дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою
про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель.
Замовник у встановлений строк розмістив в електронній системі закупівель
повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей Учаснику.
Учаснику було надано 24 години на усунення невідповідностей, але Учасник не
виправив виявлені невідповідності.
Також Учасник у складі своєї тендерної пропозиції не надав Додаток 3 до
тендерної документації, а саме: технічні, якісні та кількісні характеристики
предмета закупівлі (технічна специфікація).
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації.
Відповідно до підпункту 1 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі,
коли учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після
розкритті тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах,
що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет
закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення
виявлених замовником невідповідностей протягом 24 годин з моменту
розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з
вимогою про усунення таких невідповідностей.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі,
коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасникам процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на
підставі зазначеної норми.
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної
пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні
положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така
тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме
полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення
оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається
учаснику процедури закупівлі/переможцю процедури закупівлі, тендерна
пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної
пропозиції Учасника у строки, встановлені зазначеною нормою.

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ПЕРШИЙ СТОЛИЧНИЙ
ХЛІБОЗАВОД"

244 370,00 UAH з
ПДВ

207 900,00 UAH
з ПДВ

підпадає під підстави, встановлені пунктом 47 Особливостей;
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлені недоліки. Учасник
у складі тендерної пропозиції у всіх своїх довідках, листах, тощо, використовує
ідентичний товарний знак, як і у ТОВ «Бердичівський хлібозавод». Для перевірки
Учасника на предмет відсутності підстав для відмови Учаснику в участі в
Закупівлі, визначених пунктом 47 Особливостей, застосовано аналітичну систему
YouControl, оскільки YouControl має змогу отримувати інформацію з ЄДР та ДРРП
на основі офіційних договорів, укладених з адміністратором цих реєстрів — ДП
«НАІС», YouControl отримує офіційну інформацію Мін’юсту. Це дає можливість
перевіряти відповідні дані онлайн.
Перевіривши Учасника було встановлено критерії, які можуть свідчити про
пов’язаність осіб, це кінцеві бенефіціарні власники (контролери), їхні адреси, тощо

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні



Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


